様式第１号（第５条関係）

年   月   日

土庄町教育委員会教育長 様

                （申請者）住所

                     氏名

                     電話番号

土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金交付申請書

 土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添

えて次のとおり申請します。

１ 交付申請額                 円 ※①又は②のいずれか低い額

２ 交付申請額算定内訳

①前年度の奨学金返還額 円

②補助上限額

※(1)を(2)の 2 倍で除し

た額

円

(1)貸与した奨学金の額 円

(2)貸与年数（貸与期間） 年（     年度～   年度）

３ その他

就業先 事業所名  公務員

□ 所 在 地

奨学金返還期間（予定） 開始年度 年度

完了年度 年度

添付書類 □ 土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金誓約書（様式第２号）

□ 特定年度に返還した奨学金の合計額等を証するものの写し

□ 申請者の就業証明書

□ その他（              ）

同意事項 私（申請者）は、町が住民基本台帳の記録、戸籍の記録、町

税等の納付記録を調査することに同意します。

（申請者）

氏名                ※署名又は記名押印

生年月日     年   月   日

 ※該当する項目に☑をしてください。

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

土庄町教育委員会教育長 様

                  （申請者）住所

                       氏名

土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金誓約書

 私は、土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金の申請に当たり、次の事項を厳守履行するこ

とを誓約します。

１ 土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金交付要綱第３条第１号又は第２号に掲げる要件を

満たしています。

２ 交付決定後の事情の変更により土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金交付要綱第３条第

１号アからエまで又は第２号アからウまでに掲げる要件のいずれかを満たさなくなった場

合には、直ちに教育長に申し出ます。

３ 土庄町奨学金返還Ｕターン支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により補助金の交付

の決定の全部又は一部の取消しがあった場合、交付済みの当該補助金を速やかに教育長に

返還します。